
 

 

'OHAL demokrasinin korunmasına yönelik bir tedbirdir'
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bütün Türkiye'de 3 ay süreyle olağanüstü hal ilan edildiğini açıkladı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, bütün Türkiye'de 3 ay süreyle olağanüstü hal ilan edildiğini açıkladı.
Olağanüstü halin terör tehdidine karşı gerekli önlemlerin alınması için ilan edildiğiniOlağanüstü halin terör tehdidine karşı gerekli önlemlerin alınması için ilan edildiğini
vurgulayan Erdoğan, "Hükümetimizin ilan ettiği olağanüstü hal, bu değerleri, onlara yönelikvurgulayan Erdoğan, "Hükümetimizin ilan ettiği olağanüstü hal, bu değerleri, onlara yönelik
saldırılardan koruma amacı gütmektedir. Demokrasinin, hukuk devletinin, temel hak vesaldırılardan koruma amacı gütmektedir. Demokrasinin, hukuk devletinin, temel hak ve
özgürlüklerin korunmasına yönelik bir tedbir olduğunun altını özellikle çizmek istiyorum" diyeözgürlüklerin korunmasına yönelik bir tedbir olduğunun altını özellikle çizmek istiyorum" diye
konuştu.konuştu.
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Cumhurbaşkanı ve Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, Milli Güvenlik Kurulu (MGK) ve
Bakanlar Kurulu toplantılarına başkanlık etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye'de gerçekleşen toplantılar sonrası alınan kararları açıkladı.
Açıklama; İngilizce, Fransızca ve Arapça çevirisiyle de yayınlandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

FETÖ üyesi oldukları anlaşılan bu grup uçaklarla, tanklarla devlete ve millete karşı saldırıya
geçmiştir.
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geçmiştir.

Milletimiz kahramanlık destanları yazmıştır

Milletimizin ülkesine ve iradesine kararlı bir şekilde sahip çıkması karşısında darbecilerin
silahları da tankları da helikopterleri de uçakları da işe yaramamıştır. Asker elbisesi giymiş
teröristler karşısındaki dik duruşlarıyla memleketine ve geleceğine sahip çıkan milletimiz, gece
boyunca kahramanlık destanları yazmıştır.

Ülkemiz tarihinde ilk defa bir silahlı darbe girişimi milletin bizzat kendisi tarafından akamete
uğratılmıştır. Türkiye, demokrasi ve hukuk devletine olan bağlılığını vatandaşlarının canı
pahasına ispat etmiştir.

3 ay süreyle OHAL hal ilan edildi

Darrbe girişiminde bulunan terör örgütünün tüm unsurlarıyla ve süratle bertaraf edilebilmesi
için Anayasa'nın 120. maddesi uyarınca tüm Türkiye'de 3 ay süreyle olağanüstü hal ilan
edilmiştir.

Tüm Türkiye'de OHAL ilan edildi

Olağanüstü hal ilanının amacı ülkemizde demokrasiye, hukuk devletine, vatandaşlarımızın hak
ve özgürlüklerine yönelik bu tehdidi ortadan kaldırmak için gereken adımları en etkin ve hızlı
şekilde atabilmektir.

OHAL demokrasiye karşı değildir

Olağanüstü hal uygulaması kesinlikle demokrasiye, hukuka ve özgürlüklere karşı değildir. Tam
tersine bu, değerleri koruma ve güçlendirme amacına yöneliktir.

Milletimle iftihar ediyorum

Şu anda şu siyasi, parti bu siyasi parti. Bunun üzerinde duracak değilim ama Cumhurun Başkanı
olarak ben milletimle iftihar ediyorum ve milletimizle birlikte inanıyorum ki bütün bu engelleri
aşmak suretiyle demokrasi tarihine bir kahramanlık destanını Türk milleti olarak biz yazmış
oluyoruz. Bu böyle anılacaktır.

246 masum insan hayatını kaybetti

Darbe girişiminde bulunanların açtıkları ateş sonucu sivil vatandaşlarımızdan, polislerimizden
ve askerlerimizden şu an itibarıyla 246 masum insan hayatını kaybetmiş, bin 536 masum
vatandaşımız da yaralanmıştır.

Asker kılıklı teröristler!

Savaş uçakları, helikopterler tepesinde dolaşıp bombalar atmasına, ağır silahlarla ateş etmesine
rağmen sokakları, asker kılıklı teröristlerin hedef aldıkları yerleri boşaltmayan kardeşlerimin
kahramanlığını ifade edecek kelime bulamıyorum. Darbe girişiminin bastırılmasının ardından
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kahramanlığını ifade edecek kelime bulamıyorum. Darbe girişiminin bastırılmasının ardından
başka birileri yeniden aynı cüreti gösteremesin diye günlerdir tüm şehirlerimizin
meydanlarında demokrasi nöbeti tutan vatandaşlarımızın her biri, isimlerini tarihe altın
harflerle yazdırdıklarını bilmelidirler.

OHAL neleri kapsıyor?

Temel haklar konusunda en küçük bir endişeniz olmasın

Türkiye, tarihinin en güçlü devlet-millet birlikteliğini 15 Temmuz darbe girişimi karşısında
ortaya koymuştur. Milletimiz devletine, devletimiz de milletine sahip çıkmıştır. Demokrasi,
hukuk devleti, temel hak ve özgürlükler konusunda hiçbir vatandaşımızın, kurumun en küçük
bir endişesi olmasın. Hükümetimizin ilan ettiği olağanüstü hal, bu değerleri, onlara yönelik
saldırılardan koruma amacı gütmektedir.

OHAL özgürlüklerin korunmasına yönelik bir tedbir

Biz kimseden ihsan istemiyoruz, sadece gölge edilmesin yeter. Bu millet kendi kaderini
belirlemeye muktedirdir. Olağanüstü hal ilanının sadece ve sadece ülkemizin karşı karşıya
bulunduğu terör tehdidine karşı gerekli önlemlerin alınmasına, demokrasinin, hukuk
devletinin, temel hak ve özgürlüklerin korunmasına yönelik bir tedbir olduğunun altını
özellikle çizmek istiyorum.

Ekonomik reformları kesintisiz sürecek

Şunu çok açık ve net söylüyorum. Bu süreçte Türkiye, başta tasarrufların arttırılması
konusundaki teşvikler olmak üzere, ekonomideki reformlarını kesintisiz sürdürecektir.

Milletim sakın endişeye kapılmasın

Milletime şunu söylüyorum, 'Eyvah şimdi olağanüstü hal ilan edildi yoksa bu süreçte artık
valiler devreden çıkıp silahlı kuvvetler mi yönetime el koyacak', asla böyle bir şey söz konusu
değil. Tam aksine valilerimizin yetkileri, iradeleri bu süreç içerisinde daha da artacak. Milletime
şunu hatırlatıyorum, sakın endişeye kapılmayın, hiçbir endişeye yer yok. Türkiye bu badireyi
hamdolsun atlattı ve bundan sonra da yatırımlarıyla beraber bu süreci güçlenerek devam
ettirecektir.

Merkez Bankamız gayet güzel açıklamalarını yaptı ve ön açıcı açıklamalarını da yaptı. Bundan
sonra da kararlı bir şekilde yürüyeceğine inanıyorum. Piyasada herhangi bir likidite sıkıntısı söz
konusu değil, olmayacaktır da.

S&P bizimle boşuna uğraşma

(Uluslararası kredi ve derecelendirme kuruluşu S&P'nin Türkiye'nin kredi notunu düşürmesi)
Şu anda siyasi bir karar açıklıyor kendine göre. Yani 'Ben bunu açıklarsam, acaba Türkiye'de
yatırımlar durur mu?' S&P boşuna uğraşma, bizimle hele hiç uğraşma. Aynı şeyleri bundan önce
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yatırımlar durur mu?' S&P boşuna uğraşma, bizimle hele hiç uğraşma. Aynı şeyleri bundan önce
de yaptınız tutmadı ve bugün de tutmaz.

3 ay süreyle OHAL

Bakanlar Kurulu toplantısı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar Kurulu'nda 3 ayBakanlar Kurulu toplantısı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar Kurulu'nda 3 ay
süreyle OHAL kararı alındığını ifade etti.süreyle OHAL kararı alındığını ifade etti.



 



#Bakanlar Kurulu#Bakanlar Kurulu #Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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